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Czworo naukowców z AGH bloguje z Doliny
Krzemowej

Czwórka młodych naukowców z Akademii Górniczo-Hutniczej rozpoczęła blogowanie
z Uniwersytetu Stanforda. W czasie dwumiesięcznego stażu w jednej z najlepszych uczelni
świata będą relacjonować swój pobyt w Dolinie Krzemowej.
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Blogerzy - Weronika T. Adrian, dr hab. Sławomir Gruszczyński
i Eliasz Kańtoch z Wydziału Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Elektroniki, a także dr Daniel
Prusak z Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Robotyki, na staż wyjechali w ramach programu "Top
500 Innovators - Science, Management, Commercialization", ogłoszonej przez Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego.
W ramach pilotażowej edycji tego projektu na staż do Uniwersytetu Stanforda wyjechało łącznie 40
polskich badaczy i menadżerów innowacyjności.

W swoim założeniu program stażowo-szkoleniowy "Top 500 Innovators", ma podnieść kwalifikacje
polskich kadr sfery B+R (badań i rozwoju) w zakresie współpracy z gospodarką, zarządzania
badaniami naukowymi oraz komercjalizacji ich wyników.

Zakres programu to: współpraca nauki z gospodarką, zarządzanie badaniami naukowymi, marketing
i komercjalizacja wyników badań. Uczestnicy programu będą mieli zapewniony dostęp do jednostek
organizacyjnych amerykańskiego uniwersytetu, bibliotek i obiektów sportowych.

Codzienne relacje naukowców z pobytu i szkoleń na Uniwersytecie Stanforda można znaleźć pod
adresem: http://zaghnastanford.blogspot.com/

Źródło: PAP - Nauka w Polsce
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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